
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- EX-2021-508543-UNC-ME#FCM

 
ACTA

JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 
En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las  14:15hs. del día 14 de
septiembre de 2021, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica
designada por RD-2021-2178-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis  de los avales
presentados por el Sr. Marcelo Maceira, apoderado del Grupo de Electores “La Marea MST-
NUEVA IZQUIERDA”, de acuerdo a lo solicitado por esta Junta en Acta N° 15; Teniendo en
cuenta lo establecido en el Artículo 22º del Anexo Único Reglamento Electoral U.N.C.
(O.H.C.S.-2018-11-E-UNC-REC); CONSIDERANDO: Que, se presentan los avales necesarios;
Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

 

Reconocer como grupo de electores “La Marea MST- NUEVA IZQUIERDA”, color rojo
(código CMYK 0,100,100, 0) y designar como apoderado al Sr. Marcelo Maceira. Se otorga un
plazo de 24hs. a fin de que modifique e número, ya que un grupo de electores hizo reserva con
anterioridad.------------------------------------------------------------------------- -------

 

 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
----------

 

 




	numero_documento: AJE-2021-40-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-14T14:17:01-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:20:31-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:36:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T14:43:26-0300
	GDE UNC




